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PROTOKÓŁ Z PRZEPROWADZONYCH KONSULTACJI 

 

 

w przedmiocie następującego projektu uchwały: 

 

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na 

których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

 

Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone w dniach od 16 października  2020 r. do 

dnia 26 października 2020 r. w celu poznania opinii i uwag mieszkańców Gminy Jaworze  

w związku z podjęciem przez Radę Gminy Jaworze uchwały w sprawie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

 

Ogłoszenie o rozpoczęciu konsultacji wraz z formularzem do zgłaszania uwag i opinii  

w ramach prowadzonych konsultacji oraz projektem uchwały będącej przedmiotem 

konsultacji zostało zamieszczone na stronie internetowej, BIP Urzędu Gminy Jaworze, 

oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jaworze. 

W ogłoszeniu wskazano przedmiot konsultacji, termin i zakres konsultacji oraz formę  

i tryb konsultacji.  

W wyznaczonym terminie konsultacji nie zgłoszono żadnych uwag i opinii.  

 

O wynikach przeprowadzenia konsultacji mieszkańcy Gminy Jaworze zostaną 

poinformowani zgodnie z zapisami uchwały Nr V/41/2011 Rady Gminy Jaworze  

z dnia 21 kwietnia 2011 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji  

z mieszkańcami Gminy Jaworze, zmienioną uchwałą Nr XXXVIII/296/2018 Rady Gminy 

Jaworze z dnia 22 marca 2018r w sprawie zmiany uchwały Nr V/41/2011. 

Protokół zostanie przedstawiony Radzie Gminy Jaworze. 

 

Podpisano   

                                                                       Z up. Wójta 

                                                                       Naczelnik Wydziału Komunalnego i Uzdrowiska 

                                                                      Marcin Bednarek  

 

 

 

Otrzymują: 

 

1. Tablica ogłoszeń/BIP - Urząd Gminy Jaworze. 

2. a/a. (DS) SKU.KW.000651.2020. 
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